

---

## PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 94645765

---

Data publicarii	12.03.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.155,43 RON - 2.155,43 RON

---

Descriere: CALENDAR BUC 3 5.89 17.67 3.36 2 PIXURI BUC 36 5.05 181.80 34.54 3 DOSAR SINA BUC 300 0.84 252.00 47.88 4 HARTIE COPIATOR A4 TOP 30 16.81 504.30 95.82 5 CARTON 300G/MP TOP 5 105.05 525.25 99.80 6 FOLIE PROTECTIE GROASA BUC 300 0.84 252.00 47.88 7 DOSAR PVC BUC 250 0.72 180.00 34.20 8 MARKER BUC 48 5.05 242.40 46.06

---